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Basın Açıklaması 
Halkın Sırtına Hançer Saplanırken, Filistin ve Halkına Timsah Gözyaşları Dökülmesi Yetmedi Mi? 

 
Birkaç gün önce gaspçı Yahudi varlığı askerleri, Beytüllahim’in güneyinde sıfır mesafeden Filistinli bir 

kadını vurdular, ardından kadın şehit oldu. Gaspçı Yahudi varlığı, 60 yaşındaki kadının kavşakta (Gush 
Etzion) bir bıçakla işgal askerlerine saldırdığını iddia etti.  

 
 Yahudi varlığı, batıl iddialarla mübarek toprak (Filistin) halkına yönelik zulmünü ve katliamını 

sürdürüyor. İddialarına göre kadın bıçaklı olsa bile ağır silahlı Yahudi askerleri için tehdit olamaz! En azından 
etkisiz hale getirip tutuklayabilirlerdi. Ancak zorba ve cani zihniyet, sıfır mesafeden kadını soğukkanlılıkla 
öldürdü. Bu ilk değil, son da olmayacak. Birkaç gün önce aynı bölgede aynı argümanla genç bir adamı 
vurdular. Bu, sistematik ve devam edegelen bir politikadır. Mübarek toprak halkı, katlediliyor, yıkıma 
uğruyor, yerinden ediliyor. Bunun sayısız kanıtları var.  

 
 Eş zamanlı olarak işgal altındaki Kudüs’ün Şeyh Jarrah mahallesinde olaylar patlak verdi. İki aydan kısa 

bir süre içinde mahallenin Arap nüfusu tahliye tehdidiyle karşı karşıya kaldı. Yerleşimciler acımasızca 
saldırdılar. Ayrıca mübarek Ramazan ayı boyunca insanların Mescidi Aksa’ya gitmelerini engellemek için 
sürekli işgal girişimleri oldu. Kudüs’ün kapısına barikatlar kuruldu. Ancak Kudüslü gençler barikatları aştılar. 
Geçmişte de rahmet kapısında benzer olaylar olmuştu. Müslüman ülkelerdeki yöneticilerin özellikle 
Ürdün’ün (mübarek Mescidi Aksa vasisi!) ihanetine rağmen gençler kararlıklarını sürdürdüler. Yahudiler, 
Kudüs’te seçimlerin olmasını yasakladılar, aşağılık Filistin yönetimi de seçimleri iptal etti ya da ileriki bir 
tarihe attı. 

 
Tüm bu olaylar, Yahudilerin kötü niyetli politikasını iyice perçinliyor. Yerleşimcilere ait 0404 adlı İbranice 

site, Beytüllahim’deki o bayanın şehit olmasının ardından “Müjde... Filistinli bir kadın öldü” ırkçı başlığını 
attı. Şeyh Jarrah mahallesindeki Filistinliler sürgün riskiyle yüz yüze kaldılar. Evlerinin önünde dans eden 
kindar yerleşimciler, Cebel El Cermek olayındaki ölümler nedeniyle Abbas’a başsağlığı dilediğinde 
bulundular! Abbas, Filistinli kadının öldürülmesini ve Şeyh Jarrah mahallesi insanlarının yerlerinden 
edilmesini bir kelimeyle bile olsa kınamadı! 

 
Ey mübarek toprak halkı! Bunlar, Kudüs ve kutsalları üzerinde vesayet iddiasında bulunan hain Arap 

hükümetleridir. Kudüs’te seçimlerin yapılmamasına timsah gözyaşları döken hain Dayton yönetimi de budur. 
Ülke ve halkı kurtarmanın yegâne yolu, peş peşe bu hain yöneticilerden kurtulmak ve Nübüvvet metodu 
üzere Raşidi Hilafeti kurmaktır.  

 


